—1—

南 京 工 业 大 学

2023 年 9 月 7 日校长办公会
关于核销 2 辆公务用车的决议

国有资产管理处、后勤保障处：

现将 2023 年 9 月 7 日校长办公会关于核销 2 辆公务用车的

决议发给你们，请遵照执行。

副校长郭万牛汇报了核销 2 辆公务用车事宜。会议同意核销

车牌号为苏 A15737、苏 A23998 的 2 辆公务用车，确保学校公务

用车账实相符。由国有资产管理处协同后勤保障处落实。

校长办公室

                                       2023 年 9 月 13 日